
 
 

UCHWAŁA NR 707/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 132.666.814,07 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 89.150.350,14 zł, 

b) dochody majątkowe 43.516.463,93 zł. 

2) Plan wydatków 152.841.575,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 92.368.702,93 zł, 

b) wydatki majątkowe 60.472.872,56 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i Nr 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

 Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10430



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 621 082,08 655 572,08

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 869,55 283 119,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

257 600,00 282 850,00

Pozostała działalność 750,00 9 990,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 240,00

132 632 324,07 132 666 814,07Razem: 34 490,00

85395 9 240,00

2110 9 240,00

85321 25 250,00

2110 25 250,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 707/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO  Z DNIA 20 LIPCA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

34 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10430



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 600,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

257 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

7 006 725,33Razem: 34 490,00 7 041 215,33

9 240,00 9 240,00

2110 9 240,00 9 240,00

25 250,00 282 850,00

2110 25 250,00 282 850,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 707/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO  Z DNIA 20 LIPCA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

34 490,00 292 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10430



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 938 597,40

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 224,00

Zakup usług pozostałych 58 776,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 223 662,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 716 383,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
155 823,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
549 247,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 326,00

Zakup energii 106 987,00

Zakup usług pozostałych 21 440,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 030,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00

Zakup usług pozostałych 31 230,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Oświata i wychowanie 35 860 472,84

Szkoły artystyczne 1 357 084,00

Zakup energii 33 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 821,83

Pozostała działalność 2 320 259,03

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 897,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 215 300,53

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4010 5 000,00 96 000,00

4110 5 000,00 18 000,00

853 34 490,00 2 249 790,53

85321 25 250,00 282 850,00

3020 5 000,00 15 000,00

4010 -5 000,00 27 897,00

4790 -5 000,00 838 821,83

80195 0,00 2 320 259,03

80132 0,00 1 357 084,00

4260 5 000,00 38 000,00

4360 -303,40 696,60

801 0,00 35 860 472,84

4210 303,40 6 023,40

4300 30 030,00 61 260,00

75515 0,00 132 000,00

4170 -30 030,00 0,00

4300 2 500,00 23 940,00

755 0,00 132 000,00

4210 2 500,00 79 826,00

4260 10 000,00 116 987,00

3070 -30 000,00 125 823,00

4180 15 000,00 564 247,00

754 0,00 6 223 662,00

75411 0,00 5 716 383,00

4170 2 500,00 31 724,00

4300 -2 500,00 56 276,00

750 0,00 15 938 597,40

75075 0,00 143 000,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 707/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO  Z DNIA 20 LIPCA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10430



Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup usług pozostałych 93 505,54

Pozostała działalność 3 210,00

Świadczenia społeczne 0,00

152 807 085,49Razem: 34 490,00 152 841 575,49

85395 9 240,00 12 450,00

3110 9 240,00 9 240,00

4170 5 000,00 45 000,00

4300 10 250,00 103 755,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10430



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 701 383,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 701 383,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
155 823,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
549 247,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 326,00

Zakup energii 106 987,00

Zakup usług pozostałych 21 440,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 030,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00

Zakup usług pozostałych 31 230,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 600,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup usług pozostałych 93 505,54

85395 Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

7 006 725,33Razem: 34 490,00 7 041 215,33

9 240,00 9 240,00

3110 9 240,00 9 240,00

4170 5 000,00 45 000,00

4300 10 250,00 103 755,54

4010 5 000,00 96 000,00

4110 5 000,00 18 000,00

34 490,00 292 090,00

25 250,00 282 850,00

4300 30 030,00 61 260,00

4360 -303,40 696,60

4170 -30 030,00 0,00

4210 303,40 6 023,40

0,00 132 000,00

0,00 132 000,00

4260 10 000,00 116 987,00

4300 2 500,00 23 940,00

4180 15 000,00 564 247,00

4210 2 500,00 64 826,00

0,00 5 701 383,00

3070 -30 000,00 125 823,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 707/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO  Z DNIA 20 LIPCA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 5 701 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10430


	UCHWAŁA NR 707/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 1a
	Zalacznik 3 Załącznik 2
	Zalacznik 4 Załącznik 2a


		2023-09-20T09:39:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




